



भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण

(सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, भारत सरकार)

National Highways Authority of India

(Ministry of Road Transport and Highways, Government of India)

जी-5 एवं 6, सेक्टर-10, द्वारका, नई दिल्ली - 110 075 • G-5 & 6, Sector-10, Dwarka, New Delhi-110075

दूरभाष/Phone : 91-11-25074100 / 25074200



No.11012/541/2023-Admn./E-211841

25.09.2023

NOTICE: RESULT FOR THE POST OF DGM (MEDIA RELATIONS) ON DEPUTATION BASIS IN NHA

It is informed to all concerned that Sh. Dhananjay Kumar (Application Ref. No.20230821091854), has been provisionally recommended for appointment to the post of DGM (Media Relations) in PB-3 (Rs.15600-39100) with Grade Pay of Rs.7600/- [Level-12 of the Pay Matrix as per 7th CPC], on deputation basis in NHA, against advertisement dated 05.07.2023 & 19.08.2023.

[Lt Col SS Dhindsa]
General Manager (Admn./HR-III)

To,

Web-Admin (for uploading on NHA web-site)



भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण

(सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, भारत सरकार)

National Highways Authority of India

(Ministry of Road Transport and Highways, Government of India)

जी-5 एवं 6, सेक्टर-10, द्वारका, नई दिल्ली - 110 075 • G-5 & 6, Sector-10, Dwarka, New Delhi-110075

दूरभाष/Phone : 91-11-25074100 / 25074200



क्र.11012/541/2023-प्रशा./ई-211841

25.09.2023

सूचना: भाराराप्रा में प्रतिनियुक्ति के आधार पर उप महाप्रबंधक (मीडिया संपर्क) के पद के लिए परिणाम।

सभी संबंधितों को सूचित किया जाता है कि श्री धनंजय कुमार (आवेदन संदर्भ संख्या 20230821091854) को पे लेवल-12 [रु.78800-209200, 7वें सीपीसी के अनुसार वेतन मैट्रिक्स] में उप महाप्रबंधक (मीडिया संपर्क) के पद पर नियुक्ति के लिए अनंतिम रूप से विज्ञापन दिनांक 05.07.2023 और 19.08.2023 के तहत भाराराप्रा में प्रतिनियुक्ति के आधार पर अनुशंसित किया गया है।

एस एस दींडसा

[लेफ्टिनेंट कर्नल एसएस दींडसा]
महाप्रबंधक (प्रशासन/मानव संसाधन-III)

प्रति,

वेब-एडमिन: (भाराराप्रा वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए)